АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2015 г. № 11
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Клетского сельского поселения на 2015 год
В соответствии с требованиями ч. ч. 10, 15 статьи 21 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года, на основании Распоряжения главы Клетского сельского поселения «Об утверждении положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд Клетского сельского поселения» № 4/1-р от 20.01.2014 г., Решения сельской Думы Клетского сельского поселения «Об утверждении бюджета Клетского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Клетского сельского поселения на 2015 год. (Приложение 1);
2. Разместить утвержденный план - график на официальном сайте https://zakupki.gov.ru. и на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста - контрактного управляющего Колпакову Ф.М.;
И.о. главы Клетского

сельского поселения                                                   Н.В. Костяева